
MONTKOV, spol. s r.o. - sídlo provozovny : Vyšehněvice čp.10, Rohovládova Bělá

GPS : 50° 09´ 931´´ s.š., 15° 58´ 367´´ v.d.

Na této internetové adrese naleznete provedení našich výrobků a další informace > www.montkov.cz

p
o
z
ic

e
 1

s
ta

v
e
b
n
í 

o
tv

o
r 

š
/v

 (
m

m
) 

v
n
it
řn

í 
o
to
č
n
é
 

s
 p

o
lo

d
rá

ž
k
o
u

p
rů

c
h
o
z
í 

š
íř

k
a
 (

m
m

)

p
rů

c
h
o
z
í 

v
ý
š
k
a
 (

m
m

)

ty
p
 d

v
e
ří

p
o
ž
á
rn

í

o
d
o
ln

o
s
t

L P

m
a
te

ri
á
l 
- 

d
v
e
ře

p
o
v
rc

h
.ú

p
ra

v
a
 d

v
e
ří

v
ý
p
lň

 k
ří

d
la

s
a
m

o
z
a
v
ír

a
č

k
o
v
á
n
í

z
á
m

e
k

v
lo

ž
k
a
 z

á
m

k
u

z
á
ru

b
e
ň
 -

 o
c
e
lo

v
á

p
o
v
rc

h
. 

ú
p
ra

v
a
 z

á
ru

b
n
ě

p
o
č
e
t 

z
á
v
ě
s
ů
 n

a
 z

á
ru

b
n
i

p
o
č

e
t 

k
s

c
e

n
a

 k
ří

d
la

 (
K
č

)

p
o

v
rc

h
. 

ú
p

ra
v

a
 (

K
č

)

s
a

m
o

z
a

v
ír

a
č

 (
K
č

)

k
o

v
á

n
í 

(K
č

)

z
á

m
k

. 
v

lo
ž

k
a

 (
K
č

)

z
á

ru
b

e
ň

 (
K
č

) 

p
o

v
rc

h
.ú

p
r.

z
á

ru
b

.(
K
č

)

m
o

n
tá

ž
 z

á
ru

b
n
ě

 (
K
č

)

m
o

n
tá

ž
  

d
v

e
ří

 v
č

e
tn
ě

 

p
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

(K
č

)

c
e

n
a

c
e

lk
e

m
 (

K
č

/1
 k

s
) 

c
e

n
a

 c
e

lk
e

m
 (

K
č

)

1 ano 700 1970 plné hladké 

EW 45 

DP1 C 0 2 ocel

komaxit 

RAL 7035

požárn

í bez rozeta kl/kl nerez

vložkový 

72/80

stavební 

30/40

Yht 100/700/1970/

pro  EW/EI C 

na zazdění 

na čistou podlahu 

základní 

nátěr 3 2 1
0

3
0

0

1
7

0
0

0 4
0

0

1
6

0

2
1

1
0

0 2
3

0
0

1
3

0
0

18270 36 540,00

2 ano 700 1970 plné hladké 

EW 60 

DP1 C 0 1 ocel

komaxit 

RAL 7040

požárn

í bez

bezpečnostnní 

Rostex kl/kl 

Exclusive s 

překrytím vložky 

vložkový 

72/80

stavební 

30/40

systémová zárubeň 

ústí 100

komaxit 

RAL dle 

vzorníku 3 1 2
0

5
0

0

1
7

0
0

0 2
2

0
0

1
6

0

6
1

0
0

1
7

0
0

2
3

0
0

1
3

0
0

35960 35 960,00

72 500,00

4 500,00

10% 7 250,00

69 750,00

CN neobsahuje :

Celkem Kč, bez DPH

V případě zaslání závazné objednávky bude vystavena zálohová faktura ve výši 70% celkové kupní ceny. Po její úhradě bude objedané zboží zadáno do výroby. Pro zaplacení zbývající části kupní ceny bude vystavena 

faktura se splatností 14 dní. Bez zádržného !

Uv edená cenov á nabídka platí j en pro přímou obj enáv ku u firmy MONTKOV obj ednatelem :

montáž , zaměření

slev a

 

Zpracována na základě těchto podkladů :poptávka e-mailem

Nabídka je platná 1 měsíc od datumu  vystavení této cenové nabídky. 

doprava

Datum poptávky (objednávky) :  16.9.2022

Dodací lhůta :

Cenová nabídka (CN) č: MĚSTO SLANÝ_01_22_Rek_517 B

C e n o v  o u    n a b í d k u    s i    p e č l i v  ě    p ř e k o n t r o l u j  t e, č í s l o    c e n o v  é    n a b í d k y    v  ž d y    u v  e ď t e    v     o b j  e d n á v  c e.

MĚSTO SLANÝ 

MĚSTO SLANÝ 

e-mail:

tel:

Kontaktní údaj e zákazníka

Objednané zboží bude dodáno ve lhůtě cca 3-4 týdnů od objednání, resp. od uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání úhrady na účet prodávajícího).

Celkem Kč, bez DPH

Adresa : Velvarská  136

 

Platnost CN :

Dle platných obecných obchodně technických podmínek prodeje poskytuje prodávající záruku 24 měsíců od data prodeje, záruka se vztahuje pouze na funkční vady nikoliv a vady způsobené nedodržením návodu k 

údržbě a použití a nikoliv na závady, které jsou předmětem běžné údržby - dotažení spojů kování, promazání dveřních závěsů,zámků , seřízení zavíračů…, a nebo které jsou způsobeny běžným používáním. Závady tohoto 

charakteru mohou být odstraněny firmou Montkov, spol, s r.o. za přímou úhradu. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené nesprávným uskladněním nebo nedodržením stanovených instalačních podmínek. Pro 

prodej výrobků platí Obecné obchodně-technické podmínky prodeje (OTPP - v aktuálním znění dostupné na www.montkov.cz) podle kterých lze uplatňovat záruku. Akceptování těchto podmínek je stvrzeno zasláním 

objednávky nebo potvrzením cenové nabídky k zaslané objednávce.

Pro případ požadav ku prodloužení záruky j e podmínkou podpis serv isní smlouv y s prodáv aj ícím na j ej ímž základě bude po dobu prodloužené záruky prov áděn placený serv is.

CN je na dodání zárubně a dveří včetně příslušenství a dopravy do Slaného.

Montáž požárního uzávěru musí být provedena odborně způsobilou osobou, v souladu s ověřenou projektovou dokumentací a podmínkami výrobce. Ke splnění tohoto zákonného požadavku nabízíme 

provedení montáže našimi odbornými pracovníky nebo v případě, že si namontujete uzávěr sami, můžeme udělat za poplatek zprovozuschopnění požárních uzávěrů, včetně vystavení potřebných dokladů pro 

hasiče. 

Montáž zárubní provádíme dle typu zárubní kotvením na šrouby  nebo přivařením na trny bez dalšího zednického zapravení . 

Záruka :

Platba :

MONTKOV
R

1/2



03.10.2022

Upozornění : 

Cenov á nabídka j e bez doplňuj ících "OTP" podmínek uv edených v  samostatných listech (v iz spodní lišta tohoto "xls" souboru) k této CN a uv edených samostatných 

příloh neúplná a tudíž neplatná. 

Poznámka 1 :

V případě, že nebude požadována montáž dodaných požárních uzávěrů, upozorňujeme na skutečnost, že na základě ustanovení § 6 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. musí být montáž požárního uzávěru provedena odborně 

způsobilou osobou, v souladu s ověřenou projektovou dokumentací a podmínkami výrobce. Ke splnění tohoto zákonného požadavku nabízíme provedení montáže našimi odbornými pracovníky nebo externími firmami, 

které byly odborně proškoleny a mají platné osvědčení o způsobilosti provádět tyto montážní práce které je nutným dokladem vyžadovaným hasič i při kolaudaci stavby. Ocelové zárubně určené pro požární uzávěr musí 

být zabudovány dle ČSN 74 65 01 a dle montážních návodů výrobce.

Při požadavku na změnu nebo storno objednávky atypů po zadání do výroby bude účtován storno poplatek ve výši 50% ceny stornovaného zboží. Dodávka zboží objednaného dle této cenové nabídky je řešena zakázkově a 

není možné vracet zboží nazpět prodávajícímu, pokud nebude ujednáno jinak. 

Atesty :

Cenová nabídka byla zpracována na základě poskytnutých podkladů a pokud dojde ke změnám v zadávací dokumentaci tak bude nabídka aktualizována, původní nabídka je pak neplatná.

Vyšehněv ice

„Pokud není specifikováno u jednotlivých položek jinak jsou zárubně vyrobeny z černého plechu tl. 1,5 mm. Dodávány jsou s povrchovou úpravou - přepravní ochranný nátěr 

vodouředitelnou barvou s antikorozními úč inky. V případě požadavku zákazníka mohou být dodány i s finální povrchovou úpravou v požadovaném odstínu RAL (základní vzorník) nebo i 

bez jakékoliv povrchové úpravy, kterou si v tomto případě provede zákazník sám. V žádném případě nejsou výrobky obsažené v CN určeny pro použití bez krycího nátěru  (za krycí nátěr 

nelze považovat transparentní laky ! ! ! ). Cena za provedení finální povrchové úpravy je v CN ve formě příplatku, který obsahuje též ochranné balení každého výrobku jednotlivě (zejména 

ochrana proti zneč ištění při přepravě a manipulaci).“

Atesty, resp. osvědčení o požární odolnosti výše uvedených výrobků bude přiloženo k faktuře za dodávku výrobků. Osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokazuje se jím požární odolnost výrobku orgánům státní 

správy. V současné době jsou certifikovány všechny materiálové systémy pro požárně dělicí konstrukce v souladu se zákonem č.22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a 

Nařízením vlády č.163/2002 Sb. Při ztrátě atestů, pásky nebo štítků bude duplikát vystaven za úhradu. 

Odkaz na vzorník barev RAL :  https://cs.wikipedia.org/wiki/Vzorn%C3%ADk_barev_RAL

V případě objednání včetně montáže bude v objednávce  uveden zodpovědný pracovník objednatele, který bude denně přítomen na stavbě a bude pověřen přebírat denní dílo. Před odchodem ze stavby bude informovat 

pracovníky firmy Montkov, že toho dne končí práci a do té chvíle odvedenou práci převezme a uč iní o tom zápis ve stavebním deníku. Poznámka 3 :

Montáž :

Storno :

Poznámka 2 :

Poznámka 3 :

2/2




